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Republika e Kosovés
Republika Kosovo - Republic of Kosova
Qeveria - Vlada - Government
Kuvendi Komunal Obiliq - Skupstina Opstine Obili¢ - Municipality Assembly Obiliq

Né mbéshtetje té nenit 12.2, pika d) t& Ligjit pér Vetéqgeverisjen Lokale nr.03/L-040, (Gazeta Zyrtare nr.28 t&
dt.04.06.2008), nenit 44.1 dhe 47.3, t& Statutit t& Komunés dhe nenit 39 t& Rregullores sé punés sg Kuvendit,
Kuvendi komunal pas shqyrtimit t& kérkesés nga DEFZH-ja, nr.-1V-440, t& dt.15.06.2022, n@ mbledhjen e
mbajtur me dt.29.06.2022, mori kété:

VENDIM

L Aprovohet (KASH) Korniza Afatmesme e Shpenzimeve 2023 (2024-2025)

i ar Obtlia : ¢
el e Ligji pér Obiligin  Té Hyra

o nr.05/L-044 Vetanake bl
5’1) Pagat dhe méditjet 4,298,000.00 138,000.00 64,000.00 4,500,000.00
52) Mallrat dhe shérbimet 1,300,000.00 84,500.00 165,500.00 1,550,000.00
3) Shpenzimet komunale 280,000.00 - 100,000.00 380,000.00
4) Subvencionet dhe tra nsferet 350,000.00 100,000.00 550,000.00 1,000,000.00
55) Shpenzimet kapitale ‘ 608,792.00 4,677,500.00 204,937.00 5,491,229.00

Totali :

6,836,792.00 5,000,000.00 1,084,437.00 12,921,229.00

IL. Ky vendim hyné né fuqi 15 dité pas regjistrimit né zyrén e protokollit té MAPL-sé, si dhe
publikimit né web faqen e Komunés.
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